1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº. 03/2016

O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro–SP, com a supervisão da Comissão

Organizadora do Concurso Público n.º 03/2016, especialmente nomeada pela Portaria FMSRC nº. 3070,

de 19 de fevereiro de 2016, usando das atribuições legais, torna público a retificação do Edital de

Homologação do Concurso Público n.º 03/2016, conforme a seguir especificado, permanecendo

inalterados os demais itens do edital mencionado.

1- Retificação no Edital de Homologação do Concurso Público nº 03/2016:

                      1.1 Fica retificado no sentido da homologação dos resultados na forma publicada, para fazer
constar o seguinte cargo:

                                                              Médico Plantonista - SAMU

2 – Ratificação do Edital do Concurso Público de Provas e Títulos nº 03/2016

 2.1 Ficam Ratificados os demais Itens do Edital do Concurso Público de Provas e Títulos n.º

03/2016.

 2.2 Em cumprimento ao preceito legal da ampla divulgação, transparência e publicidade,

PUBLICA o presente EDITAL DE RETIFICAÇÃO, para conhecimento publico e para que ninguém

possa alegar ignorância das alterações ocorridas.

2.3 Maiores Informações referentes ao Concurso Público poderão ser obtidas nos sites

http://www.ibamspconcursos.org.br ou www.saude-rioclaro.org.br. afixada no quadro de avisos da sede

administrativa da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO/SP localizada na Avenida

02 n°. 238- Centro, Rio Claro - Estado de São Paulo e ainda através dos endereços na rede mundial de

computadores (internet): www.saude-rioclaro.org.br e www.ibamsp-concursos.org.br.

Rio Claro, 21 de junho de 2016.

DR. GERALDO DE OLIVEIRA BARBOSA
Secretário/Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO